ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

EDITAL Nº. 011/2018–SI

O SECRETÁRIO GERAL ADJUNTO DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL -
SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da Advocacia (Lei nº
8.906  de  04  de  julho  de  1994)  que  requereram  inscrição  nos  Quadros  desta
Seccional:  A) Como ADVOGADOS (Inscrição Principal): Adriane Barros da Silva,
Ana Carolina  Souza Correia,  Ana  Paula  Galhardo Figueiredo,  Andreia  Peruna  de
Santana,  Andressa Vieira  Lima, Anselmo Alves Batista,  Arthur de Souza Andrade,
Beatriz Ferreira da Silva, Beatriz Kaliane Sena Luz, Caio de Magalhães Ribeiro, Cid
Ney de Paula Castro, Daniel Sandes Dias, Diego Ribeiro de Lima, Dijalma Bomfim,
Elisabete  Sousa  Cordier  Sampaio,  Eric  Oliveira  de  Santana,  Erica  Cancio  Suzart
Oliveira,  Eulalia  Gomes  da  Silva  e  Silva,  Fabiola  Ananias  Pinto,  Felipe  Ferreira
Cerqueira, Francini Mara de Souza, Gabriel Cidreira de Jesus Souza, Gabriella Reis
Brandão de Salles, Guilherme Franco Filho, Gustavo Castro de Oliveira Gonzaga,
Helder  Luis  Nunes  Martins  do  Santos,  Helio  Francisco  Pinheiro  Bastos,  Iandra
Barboza de Figueiredo, Isabela Maria Silva Oliveira, Jane Ferraz Barbosa Pereira,
Jaiana  dos  Santos  Moura,  Jenniger  Carvalho  de  Andrade,  Jesiel  Lopes  Ferreira,
Joana  Carolina  Nunes  de  Queiroz  Silva,  João  Luis  Rangel  Costa,  Jose  Marcelo
Dezan, Josiene Santos Pereira, Karina Roberta Santos de Santana, Kelvin da Silva
Gouveia,  Laio Santos Rebouças, Leonardo Meira dos Santos, Leony Vinicius Maia
Quinteiro  Portela,  Luzia  dos  Santos  Ribeiro  Chaves,  Maria  Bernadete  de Moraes
Souza,  Maria  Luisa  Louzada  Bittencourt,  Maria  Raimunda  da  Silva  Oliveira,
Mariangela da Silva Oliveira, Mariana do Nascimento Santana, Mayanne Santana de
Souza,  Pablo  de Jesus Paixão,  Paulo  Barbosa Santos,  Pedro  Henrique Carvalho
Macedo  e  Silva,  Raira  Verlane  Amorim  de  Brito,  Raul  Dias  de  Jesus,  Renata
Nascimento  Santos,  Renne  Cassia  Pereira,  Ricardo  Souza  Andrade  e  Andrade,
Rogerio Ferreira Tosta Barros, Rodrigo Marques Nogueira, Rubens Mario de Macedo
Neto, Shirley Moreira da Cruz Bomfim de Souza, Tamara Carolline Sento-se Lobão
Meneses de Sousa, Thalita Celestino Cordeiro, Valesca Souza Vilas Boas Barreto,
Vitor  Gabriel  Santos  Neves Reis,  Washington Evangelista  dos Santos,  Wellington
Ricardo  Teixeira  Pereira; B)Como ADVOGADOS (Inscrição Suplementar): Adair
Amaral da Silva, Ricardo Malachias CiconeloC) Como ADVOGADOS (Inscrição Por
Transferência):  Iata  Oliver  Fernandes  Silva,  Dhyogo  Pereira  da  Silva;  D)  Como
ESTAGIÁRIOS: Antonio Correia dos Santos Filho, Arthur Oliveira Campos da França
Vieira,  Vitor  Casarine  Rubem Oliveira; facultado a  qualquer  advogado ou pessoa
interessada impugnar, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, em petição fundamentada,
as mencionadas inscrições.

Salvador, 05 de março de 2018.
Carlos Medauar Reis

Secretário-Geral

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral